R/ Salutare tuum et eloquium tuum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Salutare tuum et eloquium tuum.

Hymnus (Br Goth 314; T35.2, 223, 485)

Christe, precamur, annue;
mistasque voces fletibus
semper benignus et pius
venturam in noctem suscipe.

Vitam salubrem tribue,
nostrum calorem refice,
tetram noctis caliginem
claritas tua illuminet.

Te corda nostra somnient,
te per soporem sentiant,
tuamque semper gloriam
vicina luce concinant.

Hymnis vota persolvimus,
vesperque sacrum poscimus,
nostrum delens chirographum,
tuumque praestans editum

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
Sancto simul Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 154)

(Ps 16, 5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.

R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 314; T35.2, 486, 226; T35.5, 267)

Nonarum spatiis huius diei iam peractis,

tibi, omnipotens Deus, sacrificium reddimus laudis,

ut hoc ieiunium festum tuorum sit gaudium servorum;
 ut qui tibi submittentes colla servimus,
 a cunctis diabolicis fraudibus eruamur.

Dona itaque servis tuis praesidium indefessum,
 ut tuis inhaerendo mandatis,
 non conturbemur ab insidiatore,
 sed te mereamur habere in omnibus protectorem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
 qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 288, 190; T35.2, 95)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit Semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Benedicat omnipotens Dominus praesentem familiam,
 qui crucis portavit iniuriam.

R/ Amen.

Ipse vos perducatur caeleste in regnum,
 qui pependit in ligno.

R/ Amen.

Ipse ad dexteram Patris vos collocet,
 qui causa nobis factus est pacis.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae,
 qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 369; T35.2, 465; cfr. AL 160)

(Ps 118, 10-11)

In toto corde meo, Deus, exquisivi te.

Ne repellas me a mandatis tuis.

V/ In toto corde meo abscondi eloquia tua,
 ut non pecem tibi.